

Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

Cena: 92,67 zł



Opis słownikowy

Marka	Olimp
Postać	saszetki
Producent	Olimp Laboratories
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Arginina, Cynk, Kolagen, Witamina A, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

Olimp Arginilan® to innowacyjna formuła zawierająca wysoką porcję L-argininy, wysoce przyswajalny hydrolyzaty kolagenu, a także cynk w formie chelatu aminokwasowego Albion™ oraz witaminy A i C.

Skład Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

hydrolyzaty kolagenu, chlorowodorek L-argininy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; diglicynian cynku – cynk; aromaty, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; kwas L-askorbinowy – witamina C; octan retinylu – witamina A.

Informacja o wartości odżywczej	1 porcja/ 1 saszetka (12,5 g) rozpuszczona w 240 ml wody	100 g
----------------------------------------	-----------------------------------------------------------------	--------------

Wartość energetyczna	158 kJ/ 38 kcal	1264 kJ/ 304 kcal
Tłuszcz	0 g	0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0 g	0 g
Węglowodany	0 g	0 g
w tym cukry	0 g	0 g
Błonnik	0 g	0 g
Białko	12,4 g	99 g
Sól	0 g	0 g
Witamina A (µg-RE)	120 µg	960 µg
Witamina C	80 mg	640 mg
Cynk (z chelatu Albion®)	12 mg	96 mg
L-arginina	4 500 mg	36 000 mg
Hydrolizat kolagenu	5 000 mg	40 000 mg

Zawiera substancje sódzce

Działanie Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

L-argininę zalicza się do aminokwasów określanych jako warunkowo niezbędne, a więc takich, które mogą być syntetyzowane przez organizm, jednak w pewnych sytuacjach ich synteza wewnątrzustrojowa może być niewystarczająca, wówczas wskazane może być ich przyjmowanie z zewnątrz. L-arginina jest składnikiem pokarmowym, z którego powstają w organizmie ważne związki aktywne biologicznie.

Kolagen jest najpowszechniejszym białkiem w ciele człowieka, gdzie wspomaga integralność wielu tkanek, takich jak na przykład skóra¹. Badanie wykazało, że suplementacja kolagenem ma wpływ na utrzymanie elastyczności skóry².

Cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka i DNA oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Przyczynia się również do utrzymania prawidłowego stanu skóry, prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych oraz bierze udział w procesie specjalizacji komórek. Przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Bierze również udział w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Wskazania Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

Olimp Arginilan przeznaczony do postępowania dietetycznego w przypadku odleżyn i trudno gojących się ran, radioterapii, u pacjentów

w okresach pooperacyjnych oraz w trakcie rekonwalescencji, a także w stanach po udarach w fazie przewlekłej.

Dawkowanie Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

Preparat przeznaczony do stosowania pod nadzorem lekarza.

Zaleca się przyjmować 1 saszetkę raz na dobę po posiłku, o ile lekarz nie zaleci inaczej.

W celu sporządzenia produktu gotowego do spożycia, należy do naczynia zawierającego 240 ml przegotowanej wody o temperaturze pokojowej wsypywać powoli zawartość saszetki, ciągle mieszając, aż do całkowitego rozpuszczenia proszku. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Przeciwwskazania Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

W przypadku występowania chorób (np. nadciśnienia) lub przyjmowania leków, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

W trakcie stosowania nie spożywać alkoholu.

Nie przyjmować innych produktów zawierających cynk.

Informacje dodatkowe Olimp Arginilan, proszek smak cytrynowy, 14 saszetek

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić od wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Galeria

